hem, eadem die [ix martii], solvi domino Petro de Fita, pro scribendis

libris responsoriorurn, xxx 1.

Item,soiui pro religando libro novo responsoriorurn et antiphonarii, vi 1.

13«. 1435 (n. s.). [Fol. 53.] — Anno Domini CCCCXXXIIII, die videlicet

jovis xxvii januaiii, domini de capitulo ecclesie Burdegalensis, suum pro

tune tenentes capitulum, fecerunt forum cum domino Petro de Fita, pre-

bendario dicte ecclesie, de scribcndo, notando et illuminando qiiinque vide-

licet libros, videlicet unum responsorium et antiphonarium sanctorum, et

duo responsoria, et antiphonaria dominicalia, et ferialia, et duo officiaria

missarum, bene scriptos et illuminatos, completos, notatos et correclos, a

festo Pasche pro tune proxime venienti usque ad annum tune proxime sequens

compietum, et hoc pro diicentis quinquaginta franchis, monete currentis

Burdegale. Arnaldus Pelri, notarius publicus, commorans cum magislro

Petro de Landa, recepit de hoc instrumentum. Attamen domini de dicto

capitulo debent sibi dare pergamenum super hoc sibi necessarium et eliam

azurum. Duntaxat cetera débet ipse supplere et facere. Arnaldus Pétri,

clericus, publicum recepit instrumentum.

[Archives de la Gironde, G 503.]

G. — 1451 (n. s.), 2 février. — La quiltansa deus libres de mos. Fehus,

calonge de Sent-Andriu.

Coneguda causa sia que Pey-Arnaud de Lafila, de la diocesa d*Ax, cum
pay e leyau administrador e aissi medix procurador de Gassias-Arnaud de

Lafita et de Arnaud de Lafita, sous filhs, reconogo e confesset aver agutz,

près e recebutz, reaumont et de feit, de mos. Nicolau de Gibran, calonge, e

cum obrey de l'obra e fabrica de lad. gleisa, aqui medix présent, e ayssi

de Tobrey qui au jorn d'uy es e per temps avenir sera de la obra e fabrica

de Sent-Seurin, absent, elc, so es assaver las causas que s'en seguen :

1°. Tôt premeyrament I Repertori, ab dus volumps de papey, que com-

mensa : A perposicio lo segont labor.

2°. Item, unas Decretaus.

3°. Item, Casus de decretz domini Bricssientis, en pargami.

4°. Item, I Mercuriau [Quaestiones Mercuriales] d'en Johan Andrin,

5*». Item, una Degesta noba, am la pel blanqua.

6*. Item, sertans caderns de dreitz.

7». Item, la Digesta velha.

8». Item, I Codi.

9*. Item, una Enforssada.

10°. Item, I autre Codi, en loquau y a très caderns.

11°. Item, autras Decretaus, sens post [sans couverture].

12». Item, I seysen.

13°. Item, I Offret [Odofredo] sobre lo Codi.

14°. Item, I petit test de seysen.
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15*. Item, iina Estatuta.